

五、分项报价表

序号	分项服务内容	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	6米高2.0厚度灯杆	个	232	714.03	165654.96	镀锌钢材，下口径130mm，上口径55mm，法兰250*250*8mm
2	太阳能板60*67厘米	块	232	236.24	54807.68	电池容量50AH，太阳能板8V，单晶硅工作电压5V
3	光源	个	232	341.2	79158.4	128颗3030高亮芯片透镜灯珠，灯头材质：压铸铝整体
4	基础	个	232	257.31	59695.92	包含挖填土方、预埋件、基础本体
5	防雷接地	个	232	121.23	28123.04	包含接地体制作安装调试
6	其他安装配件	个	232	11.03	2558.96	
7	灯杆运输、安装、调试	[A] 提取文字 更多			2000	包含管理费、税金
...						
总价：（元）				397998.96元		

供应商名称（盖单位章）：湖南望新建设工程有限公司
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：李霞
日期：2026年07月25日

